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امیر قهرمانی، نماینده دادستان تهران در حاشیه دادگاه رسیدگی به پرونده 
بانك ســرمایه در جمع خبرنگاران عنوان کرد: حكم بهروز و فیروز ریخته گران 
که پیش از این به اتهام اخلال در نظام اقتصادی در شــعبه ۱۵ دادگاه انقلاب 

به ۱۵ ســال حبس محكوم شــده بودند، تایید شد.
بــه گزارش خبرگزاری صداوســیما وی گفــت: این افراد به حكم بدوی اعتراض 
کرده بودند که اعتراض آنها به شــعبه ای از دیوان ارســال شــد و دیوان حكم 

بدوی را نقض کرد.
نماینده دادستان افزود: دادستان تهران و رئیس وقت قوه قضاییه بر اساس 
پیشنهاد مشاوران خود اعمال ماده ۴۷۷ کردند و پرونده برای یكی از شعب 

دیوان عالی ارســال شــد که در نهایت آن شــعبه حكم ۱۵ ســال حبس پیروز و 
فیــروز ریخته گران را تایید کرد.

وی درباره  این که چرا این افراد بیرون از زندان بودند، گفت: این حكم قطعی 
نشده بود.

نماینده دادستان در پاسخ به این سوال که پرونده های غندالی و امامی به کجا 
رسید، یادآور شد: امیدواریم این پرونده ها تا شهریور به کیفرخواست برسد.

قهرمانــی دربــاره وضع پرونده بانك ســرمایه گفت: این پرونده ۴۰۰ متهم دارد 
کــه برخــی آمدند و کیفرخواســت آنها صادر شــد و عــده ای هم در نوبت دادگاه 

قرار دارد.

قرار نبود غیر از پرسپولیس جایی بروم
گفتوگوباجامجم: وحیدامیریدر »قفسه«بخوانید در

کتاب دور دنیا با 
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قول و قرارهای بی پشتوانه اروپا ارزشی ندارد مسیر تحول »جام جم« باقوت ادامه می یابد
تلاش برای  نوآوری، ایجاد تحول و بهبود شــرایط، یكی از 

سیدعلیرضاشریفی

مدیرمسؤول

پایه های اساسی پویایی و بالندگی فردی و جمعی است که 
اهمیــت و ضــرورت آن در وضعیــت کنونــی مجموعه هــای 
فرهنگی و رســانه ای - از رســانه های ســنتی تا رســانه ملی و 
رســانه های نویــن - به خصــوص روزنامــه هــا و رســانه های 
مكتــوب بیــش از پیــش نمایــان شــده اســت. وضعیتی که 
بخشــی از آن ناشــی از تمایل ضمنی اهالی رســانه و مدیران 
آنها به اســتفاده از شــیوه های مرســوم و عادت های تكراری 
بوده و نتیجه آن نیز عقب ماندگی مشــهود رســانه ها از تغییرات محیطی و زیســتن 

در ســال ها و دهه های گذشته رسانه ای است.
روزنامه جام جم با خانواده گســترده ای از مخاطبان فراگیر در سراســر ایران، حدود 
2۰ سال است درکنار شبكه های مختلف رادیو و تلویزیون رسانه ملی، دغدغه های 
فرهنگی و اجتماعی مردم و افكار عمومی را به شكلی حرفه ای در قالب رسانه مكتوب 
منتشــر می کنــد. بــرای اینجانــب توفیق بود که با کمک همــكاران پرتلاش روزنامه  و 
همراهی مخاطبان گرانقدر، راهبرد تحول را در این مسیر پرفراز و نشیب از سال ۱396 
تا کنون دنبال کنیم. در این مدت جام جم به سمت نوآوری و پویایی حرکت کرد و با 
هدف ارتقاء و بهبود ارتباط و تعامل با مخاطبان به نوسازی در محتوا و شكل انتشار 
مطالب پرداخت. از تغییرات اساســی در طراحی صفحات، قلم، گرافیک و نمادهای 
بصری تا هویت بخشی و تغییر در شیوه تنظیم محتوا و نگارش مطالب و تیترها، از 
مسأله محوری و خلاقیت در یافتن سوژه های جذاب تا عبور از سطح خبر و اولویت 
دادن بــه تبییــن و تحلیــل و گزارش هــای موضوعــی و میدانــی، از اراده و تــلاش بــرای 
ارائه جذاب مفاهیم ارزشی، معارف اسلامی و انقلابی و عمق بخشیدن به محتوای 
مطالب تا شفافیت و صراحت در عناوین و تیترها، از تقویت بخش های رسانه ای، 
فرهنگی و اجتماعی روزنامه تا تحول در ضمائم و راه اندازی ضمیمه موضوعی کتاب 
و داستان، از ابتكار در شیوه های توزیع تا فعالیت چشمگیر و شتابنده در بسترهای 
متعدد و متنوع فضای مجازی و شــبكه های اجتماعی و... حلقه های پیوســته ای از 
زنجیــره تحــول روزنامه جام جم در عصر رســانه های فرانوســت کــه به لطف و عنایت 

الهی پیاده سازی شده است.
 امــا حلقــه تكمیلــی ایــن ابتكارات بــرای ادامه مســیر تحول و مدیریــت چالش های 
آینده روزنامه، نیازمند برخی تغییرات ســاختاری بود و وقت آن رســیده تا یكی دیگر 
از اعضای حرفه ای خانواده جام جم، این مسؤولیت خطیر را برعهده گرفته و با قوت 
بیشتری ادامه دهند. ضمن تشكر از همكاران گرامی روزنامه و پوزش از مخاطبان 
بابــت قصــور و کاســتی، از خداونــد منّــان توفیــق بیــش از پیــش روزنامــه جام جــم و 
مدیرمســؤول جدید آن را در مســیر تحول و ارتقای کمی و کیفی مســألت می نمایم. 

هــم تقبّل منّی الیســیر و اعفُ عنّــی الكثیر، برحمتک یا ارحم الرّاحمین.
ّ
الل

اقدامات دولت های اروپایی  درباره انجام تعهداتشان 

علاءالدینبروجردی

عضوکمیسیون
امنیتملیمجلس

در حوزه توافق بین المللی برجام نشان دهنده اوج ضعف 
و بــی قدرتــی آنهــا در برابر ایالات متحده آمریكاســت و این 
مساله باعث کاهش اعتبارشان در عرصه سیاسی جهان 
شــده اســت. با اینكه اروپا شــامل 28 کشــور اســت و ســه 
کشور مهم مثل فرانسه، آلمان و انگلیس هم امضا کننده 
این سند بین المللی هستند اما در برابر فشارهای ایالات 
متحــده  چهــره ای ناتــوان و ضعیــف از خــود بــه نمایــش 
گذاشــتند. بنابرایــن بــرای جمهــوری اســلامی ایران قــول و قرارهای بی پشــتوانه و 
بــدون اقدامــات عملــی اتحادیــه اروپــا و طرف های امضــا کننده برجام هیج ارزشــی 

ندارد. 
طبیعی است که جمهوری اسلامی ایران به هیچ چیز کمتر از اجرای کامل و تمام عیار 
تعهدات کشورهای اروپایی در سند برجام قانع نیست و اگر آنها به هر دلیلی نتوانند 
این تعهدات را عملی کنند بدون تردید گام های بعدی از سوی جمهوری اسلامی 
ایران برای کاهش تعهدات برجامی برداشته خواهد شد و مسئولیت و عواقب آن 
بر عهده همه کسانی است که در اجرای تعهدات خود ناتوانی و ضعف نشان دادند. 
اساســا قــرار نبــود از ابتــدا ایــن جاده به صورت  یكطرفه  و  فقــط با اجرای تعهدات از 
سوی ایران باشد. هر تعهدی دو طرف دارد و یک طرف آن جمهوری اسلامی ایران 
قــرار دارد و طــرف دیگــر آن هــم کشــورهای متعهد به این ســند هســتند. بنابراین 
ج می دهند  طبیعی است وقتی کشورهای متعهد به هر دلیلی از خود ناتوانی به خر
هیچ دلیلی ندارد که ما به تعهدات خود عمل کنیم. اجرا نكردن تعهدات جمهوری 
اســلامی ایــران در برجــام به عنوان یک عكس العمل و اقــدام متقابل که یک اصل 
شــناخته شــده در معادلات بین المللی است طبیعی ترین و به حق ترین واکنشی 

اســت که ما باید در برابر این کشــورها از خود بروز دهیم. 

نگاه سرمقاله

گفتوگوباکارشناسانواقتصاددانانبررسیکرد جامجمدر

واقعیبودواکنوننرخمتناسبباواقعیتهای میگرفتنرخیغیر تاهمینچندماهپیشاعلاممیشدوموردمعاملهقرار بهعقیدهکارشناسان،نرخیکهبرایدلار
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کاهشچشمگیریداشتهباشد.
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تکرار بی عملی اروپایی 
یك هفته پس از برداشته شدن دومین گام ایران در کاهش تعهدات 
برجامی، وزیران خارجه کشـــــورهای اروپایی در بروکسل جمع شدند تا 
راهكاری برای حفظ برجام بیندیشند. اظهارات فدریكا موگرینی در کنفرانس خبری 
پس از نشست  حاکی از نگرانی آنها نسبت به مسیر در حال پیموده شدن بود اما 
همچنان عزم جدی از سوی اروپایی ها برای پرداخت هزینه در راستای حفظ برجام 
دیده نمی شـــــود. بیشتر اظهارنظرها صرفا ابراز نگرانی از کاهش تعهدات برجامی و 
درخواست از ایران برای اجرای کامل برجام بود اما بخش هایی که به اجرای تعهدات 

2اروپا اختصاص داشت همچنان همان مباحث تكراری گذشته بود.

مواضعمقاماتاروپا گزارشیاز
نشستبروکسلدربارهآیندهبرجام در

بازار سیاه حواله های کاغذ

جامجمنشانمیدهد گزارشمیدانیخبرنگار
کاغذنقشدارند التهاببازار بعضیناشراندر

 گونترگراس و رفقا 
غربت حجاب در بازاربه روایت  » آقامرتضی«

ین مکان دنیا امن تر
نزدیک شماست!

یكسومتولیدکنندگانمحصولاتحجابماجرایسربازانیکهنویسندهشدند؛بهروایتمرتضیسرهنگی
رفتهاند یاورشكستهاندیابهسمتتولیدمانتوهایناهنجار

گفتوگویکافهمیردامادبامحمودپاکنیت
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در پــی انتصــاب دکتــر ســیدعلیرضا شــریفی بــه 
سمت مشاور رئیس سازمان صداوسیما، مهدی 
عرفاتی به ســمت مدیرمســؤولی روزنامه جام جم 

منصوب شد.
بــه گــزارش روابط عمومــی رســانه ملــی، مهنــدس 
احمــد شــهریاری، معــاون منابــع مالــی و ســرمایه 
انسانی سازمان در حكمی مهدی عرفاتی، سردبیر 
پیشــین روزنامه جام جم را به مدیر مســؤولی این 

روزنامه منصوب کرد.
شــهریاری در این حكم از عرفاتی خواســته اســت 
بــا طراحــی جدیــد در زمینــه ارتقــاء و رقابت پذیــری 
روزنامــه جام جم و ضمایم آن همچنین مكتوبات 
الكترونیكــی گام بــردارد. اهــداف و مأموریت های 
تولید محتوای مناسب با گفتمان انقلاب اسلامی 
تبیین اندیشــه دینی، فرهنگی و سیاســی حضرت 
امــام خمینــی )ره( منویــات رهبــر معظــم انقــلاب 

)مدظله العالــی( سیاســت های راهبــری رســانه 
ملــی در حــوزه نشــر، ایفــای نقش رســانه مكمل و 
بازوی مكتوب ســازمان برای ترویج ســبك زندگی 
ایرانی- اسلامی، تهیه تولید و انتشار کتب، مجلات 
کاربردی رسانه ای و غیررسانه ای متناسب با ذائقه 
مخاطبان، حفظ و ارتقای مزیت رقابتی- اجتماعی 
روزنامــه جام جــم بازنگــری در قوانیــن و مقــررات 

و به روزرســانی ضوابــط مرتبــط بــا انتشــار کتــب، 
مجلات روزنامه ها، ارزیابی محتوایی و کیفی متون 
منتشرشده از طریق گروه های تخصصی مشاغل، 
طراحــی ســازوکارها و شــیوه  های نــو بــرای تعامــل 
گســترده با دانشــگاه صداوســیما، دانشگاه ها و 
مراکز آموزش عالی کشــور از جمله مأموریت های 

عرفاتی در این ســمت است.
عرفاتی دانش آموخته رشته روزنامه نگاری است و 
از سال 96 سردبیر جام جم بوده است. وی سابقه 
سردبیری در رسانه های مختلف از جمله خبرگزاری 
دانشــجو، خبرگزاری نســیم، روزنامه فرهیختگان 

و... را در کارنامــه خود دارد.
مهدی عرفاتی بعد از حســین انتظامی، علی اصغر 
جعفــری، بیــژن مقدم، مراد عنادی و ســیدعلیرضا 
شریفی، ششمین مدیر مسؤول روزنامه جام جم 

از بدو تأســیس خواهد بود.

ســیدعباس موســوی، ســخنگوی وزارت خارجــه 
در واکنــش بــه اظهارات وزیر خارجــه آمریكا درباره 
محدودیــت ظریــف در جریــان ســفر بــه نیویــورك 
اظهــار کــرد: پمپئو اعتــراف کرد نگــران تاثیرگذاری 
ســفرهای کاری ظریــف بــر افــكار عمومــی آمریكا و 

جهان است.
ایســنا، ســخنگوی وزارت خارجــه  گــزارش  بــه 
اعمــال محدودیــت  ود: قطعــا  افــز کشــورمان 
حضــور در برخــی خیابان هــای نیویــورك تاثیری در 

برنامه های کاری ظریف ندارد.
بــه گــزارش واشنگتن پســت، مایــك پمپئــو، وزیــر 
خارجه آمریكا درباره سفر ظریف به نیویورك گفته 
بــود: مــا براســاس وظایفی کــه به موجــب قوانین 

ســازمان ملــل داریم به ظریــف و هیات همراهش 
ویــزا و اجــازه ســفر بــه نیویــورك داده ایم. امــا باید 
بگویــم رفــت و آمــد آنهــا در نیویــورك به شــدت 

محدودیت دارد.
پمپئــو در ادامــه ایــن گفت وگو اظهار کــرد اگر به او 
پیشــنهاد حضــور در تلویزیــون ایران داده شــود، 
آن را خواهــد پذیرفــت، چــرا کــه ظریــف نیــز چنیــن 

فرصتی داشته است.
پمپئــو در پاســخ بــه ســوالی دربــاره پیشــنهاد 
رئیس جمهــور ایــران مبنــی بــر این کــه تهــران در 
صورتــی بــا واشــنگتن مذاکــره خواهــد کــرد کــه 
تحریم هــای ایــران لغــو شــود، گفــت: این مشــابه 
همــان پیشــنهادی اســت کــه بــه جــان کــری و 

رئیس جمهور اوباما ارائه شــده بود.
ایــن مقــام آمریكایــی بیــان کــرد: ترامــپ تصمیــم 
نهایی را در این زمینه اتخاذ می کند اما این، همان 
مســیری اســت که دولت قبلی نیز طی کرد و منجر 
به برجام شد. توافقی که این دولت، رئیس جمهور 

ترامــپ و خــود من معتقدیم یك فاجعه بود.

مهدی عرفاتی، مدیرمسؤول جام جم شد

اعتراف پمپئو به اثرگذاری ایران بر افكارعمومی آمریكا

تایید حكم ۱۵سال حبس برادران ریخته گران
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حمله پهپادی یمن به یک پایگاه هوایی مهم سعودی
ســخنگوی نیروهــای مســلح یمــن از حملــه پهپــادی این کشــور بــه پایــگاه هوایی 

ملک خالد در منطقه عســیر واقع در جنوب عربســتان خبر داد.
به گزارش فارس،  ســرتیپ یحیی ســریع، ســخنگوی نیروهای مسلح یمن شامگاه 
دوشــنبه در یک نشســت خبری گفت پایگاه هوایی ملک خالد در منطقه خمیس 
مشــیط در عســیر )جنوب عربستان( هدف حملات پهپادی یمن قرار گرفته است.
سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید کرد نیروهای ارتش یمن و انصارا... با استفاده 
از چند فروند پهپاد انتحاری  »قاصف k2«، پایگاه هوایی مزبور را هدف قرار داده اند.
یحیی سریع بیان کرد که در این حملات پهپادی یمن، انبار سلاح و آشیانه هواپیماها 

و دیگر پایگاه  نظامی هدف قرار گرفته اســت.
عراق ۳۳ کودک داعشی روس را تحویل مسكو داد

وزارت خارجه عراق از تحویل 33 کودک داعشی روس به کشورشان پس از اتخاذ 
یک ســری تدابیر قانونی و حقوقی در این زمینه خبر داد.

بــه گــزارش فــارس، وزارت خارجــه عــراق  بیانیــه ای را در رابطــه با تحویــل 33 کودک 
داعشــی روســیه صادر و در آن تاکید کرد این اقدام پس از بررســی های لازم امنیتی 
صــورت گرفتــه اســت. وزارت خارجــه عــراق در بیانیــه خــود تاکید کــرد »33 کودک از 
مادران روســی متهم به همكاری با داعش به کشورشــان بازگردانده شــدند و این 
اقدام پس از اتخاذ یک سری تدابیر لازم قانونی و حصول اطمینان درباره سرپرستی 

آنها در روســیه انجام گرفت«.

ح شد در گفت وگو با جام جم مطر

تا  امثال  جیسون  هستند، گاندو    ادامه دارد

 روایت پیام دهکردی
 از دیدار با  شخصیت واقعی       محمد


